
              Pendant les travaux, 

              vous pouvez aussi 

covoiturer avec idvroom.com. 

Transilien vous offre votre trajet.

LIGNES         FERMÉES
ENTRE NANTERRE PRÉFECTURE & CERGY LE HAUT/POISSY
PARIS SAINT-LAZARE & POISSY
SARTROUVILLE & MAISONS-LAFFITTE

FEV.

  
4
 et 5   

en gare
sur transilien.com
sur le blog de ligne
sur l’appli SNCF

+ D’INFOS

INFO TRAVAUX

Auber
21:30

DERNIERS TRAINS 
GARES de départ

DIRECTION
DERNIERS 

TRAINS

 Cergy le Haut

21:44Poissy

Cergy le Haut 21:34

Poissy

Auber

22:03Auber

Paris Saint-Lazare
21:49 Maisons-Laffitte

21:53Mantes la Jolie

#LeReseauAvanceIDF

Maisons-Laffitte 22:32Paris Saint-Lazare

Mantes la Jolie 21:40Paris Saint-Lazare

Cergy le
 H

aut

Cergy Saint-C
hris

tophe

Cergy Préfectu
re

Neuville
 U

niversi
té

Conflans F
in d’O

ise

Ach
ères V

ille

Maisons-
Laffitte

Sartr
ouville

Houille
s C

arri
ères s

ur S
eine

T

1

2

Direction Versailles Rive Droite
et Saint-Nom la Bretèche

La G
arenne Colombes

Les V
allé

es

Béco
n le

s B
ruyères

Asn
ières s

ur S
eine

Clich
y Levallo

is

Pont C
ardinet

Nanterre
 U

niversi
té

Poissy

Direction Paris centre
Achères 

Grand Cormier

Saint-G
erm

ain en Laye

Le Vesin
et L

e Pecq

Le Vesin
et C

entre

Chatou Croiss
y

Rueil M
alm

aiso
n

Nanterre
 Ville

Nanterre 
Préfecture

La D
éfense

Gra
nde A

rc
he

Direction
Mantes la Jolie 
desserte de 
toutes les gares

Aucun RER Aucun trainAucun train Gare non desservie

Nanterre
 U

niversi
té

Paris
Saint-Lazare

+60 MIN

BUS DE REMPLACEMENT / ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET

SARTROUVILLE                    POISSY 

SARTROUVILLE                    CERGY LE HAUT +60 MIN

COVOITURAGE / 

N°36 PONTOISE                      CERGY LE HAUT

N°45 PONTOISE CERGY PRÉFECTURE/CERGY SAINT-CHRISTOPHE

RENFORCEMENT BUS 

Plus d’informations sur 
IDVROOM.com



Paris Saint-Lazare  Nanterre Université  Sartrouville  Poissy/Cergy le Haut 

[1] desserte à la demande de toutes les gares du parcours jusqu’à Mantes la Jolie pour les voyageurs présents dans le bus à Poissy. 

Trains 35603 35003 35609 35005 35617 35011 35619 35021 35621

Gares desservies SOPE 497035 497001 494503 493501 SOPE 497037 497003 493507 493505 SOPE 497039 497005 493511 493509 SOPE 497041 497007 SOPE 497043 497009 SOPE 497045 497011 SOPE 497047 497013 SOPE 497049 497015 SOPE 497051

Paris Saint-Lazare 05:21 05:45 06:00 06:15 06:32 06:45 07:02 07:15 07:29

Pont Cardinet 05:24 05:48 06:03 06:18 06:34 06:48 07:04 07:18 07:31

Clichy Levallois 05:26 05:50 06:05 06:20 06:37 06:50 07:07 07:20 07:34

Asnières sur Seine 05:29 05:53 06:08 06:23 06:39 06:53 07:09 07:23 07:36

Bécon les Bruyères 05:31 05:55 06:10 06:25 06:41 06:55 07:11 07:25 07:38

Les Vallées 05:33 05:57 06:12 06:27 06:44 06:57 07:13 07:27 07:40

La Garenne Colombes 05:35 05:59 06:14 06:29 06:46 06:59 07:16 07:29 07:43

Nanterre Université 05:38 06:02 06:17 06:32 06:49 07:02 07:19 07:32 07:46

Houilles Carrières 05:42 06:06 06:21 06:36 06:52 07:06 07:23 07:36 07:50

Sartrouville 05:46 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:52

Sartrouville 05:56 05:56 05:56 05:56 06:20 06:20 06:20 06:20 06:35 06:35 06:35 06:35 06:50 06:50 07:05 07:05 07:20 07:20 07:35 07:35 07:50 07:50 08:05

Maisons Laffitte I 06:02 I 06:02 I 06:26 I 06:26 I 06:41 I 06:41 I 06:56 I 07:11 I 07:26 I 07:41 I 07:56 I

Achères Grand Cormier I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Poissy I I 06:22 06:22 I I 06:46 06:46 I I 07:01 07:01 I I I I I I I I I I I

Achères Ville I 06:19 I 06:43 I 06:58 I 07:13 I 07:28 I 07:43 I 07:58 I 08:13 I

Conflans fin d'Oise I 06:27 I 06:51 I 07:06 I 07:21 I 07:36 I 07:51 I 08:06 I 08:21 I

Neuville Université I 06:34 I 06:58 I 07:13 I 07:28 I 07:43 I 07:58 I 08:13 I 08:28 I

Cergy Préfecture 06:31 06:45 06:55 07:09 07:10 07:24 07:25 07:39 07:40 07:54 07:55 08:09 08:10 08:24 08:25 08:39 08:40

Cergy Saint-Christophe 06:43 06:56 07:07 07:20 07:22 07:35 07:37 07:50 07:52 08:05 08:07 08:20 08:22 08:35 08:37 08:50 08:52

Cergy le Haut 06:51 07:04 07:15 07:28 07:30 07:43 07:45 07:58 08:00 08:13 08:15 08:28 08:30 08:43 08:45 08:58 09:00

Trains 35031 35625 35041 35627 35055 35633 35397 35065 35081 35657 35095 35667 35109 35677 35123 35689 35135 35701 35149 35713 35161 35723 35173 35735 35185 35745 35199 35755 35211 35765 35223

Gares desservies 497017 SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE

Paris Saint-Lazare 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15

Pont Cardinet 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:02 09:18 09:33 09:48 10:02 10:18 10:32 10:48 11:02 11:18 11:32 11:48 12:02 12:18 12:32 12:48 13:02 13:18 13:32 13:48 14:02 14:18 14:32 14:48 15:02 15:18

Clichy Levallois 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20

Asnières sur Seine 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:07 09:23 09:38 09:53 10:07 10:23 10:37 10:53 11:07 11:23 11:37 11:53 12:07 12:23 12:37 12:53 13:07 13:23 13:37 13:53 14:07 14:23 14:37 14:53 15:07 15:23

Bécon les Bruyères 07:55 08:10 08:25 08:41 08:55 09:09 09:25 09:40 09:55 10:09 10:25 10:39 10:55 11:09 11:25 11:39 11:55 12:09 12:25 12:39 12:55 13:09 13:25 13:39 13:55 14:09 14:25 14:39 14:55 15:09 15:25

Les Vallées 07:57 08:13 08:27 08:43 08:57 09:11 09:27 09:42 09:57 10:11 10:27 10:41 10:57 11:11 11:27 11:41 11:57 12:11 12:27 12:41 12:57 13:11 13:27 13:41 13:57 14:11 14:27 14:41 14:57 15:11 15:27

La Garenne Colombes 07:59 08:15 08:29 08:45 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29

Nanterre Université 08:02 08:19 08:32 08:49 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32

Houilles Carrières 08:06 08:23 08:36 08:53 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36

Sartrouville 08:10 08:26 08:40 08:56 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40

Sartrouville 08:05

Maisons Laffitte 08:11

Achères Grand Cormier I

Poissy I

Achères Ville 08:28

Conflans fin d'Oise 08:36

Neuville Université 08:43

Cergy Préfecture 08:54

Cergy Saint-Christophe 09:05

Cergy le Haut 09:13

Trains 35777 35235 35787 35251 35797 35265 35809 35281 35819 35299 35829 35313 35841 35331 35851 35345 35863 35477 35371 35871 35379 35877 35381 35879 35383 35881 35385 35883 35389 35887

Gares desservies SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE SOPE 497053 497019

Paris Saint-Lazare 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45

Pont Cardinet 15:32 15:48 16:03 16:18 16:32 16:48 17:02 17:18 17:32 17:48 18:02 18:18 18:32 18:48 19:02 19:18 19:33 19:47 20:03 20:17 20:33 20:48 21:03 21:17 21:33 21:47 22:03 22:17 22:33 22:47

Clichy Levallois 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50

Asnières sur Seine 15:37 15:53 16:07 16:23 16:37 16:53 17:07 17:23 17:37 17:53 18:07 18:23 18:37 18:53 19:07 19:23 19:37 19:52 20:08 20:22 20:38 20:53 21:08 21:22 21:38 21:52 22:08 22:22 22:38 22:52

Bécon les Bruyères 15:39 15:55 16:09 16:25 16:39 16:55 17:09 17:25 17:39 17:55 18:09 18:25 18:39 18:55 19:09 19:25 19:39 19:54 20:10 20:24 20:40 20:55 21:10 21:24 21:40 21:54 22:10 22:24 22:40 22:54

Les Vallées 15:41 15:57 16:12 16:27 16:41 16:57 17:11 17:27 17:41 17:57 18:11 18:27 18:41 18:57 19:11 19:27 19:42 19:56 20:12 20:26 20:42 20:57 21:12 21:26 21:42 21:56 22:12 22:26 22:42 22:56

La Garenne Colombes 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59

Nanterre Université 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 21:17 21:31 21:47 22:01 22:17 22:31 22:47 23:01

Houilles Carrières 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:35 21:51 22:05 22:21 22:35 22:51 23:05

Sartrouville 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10

Sartrouville 23:20 23:20

Maisons Laffitte I 23:26

Achères Grand Cormier I I

Poissy I I

Achères Ville I 23:43

Conflans fin d'Oise I 23:51

Neuville Université I 23:58

Cergy Préfecture 23:55 00:09

Cergy Saint-Christophe 00:07 00:20

Cergy le Haut 00:15 00:28

[1]

Trains 35391 35889 35393 35891 35395 35493 35497

Gares desservies SOPE 497055 497021 SOPE 497057 497023 SOPE 497059 497025 SOPE 497061 497027 493515 493513 SOPE 497063 497029 493519 493517 SOPE 497065 497031 493523 493521 SOPE 497067 497033 493525 493527

Paris Saint-Lazare 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:19 00:49

Pont Cardinet 23:03 23:17 23:33 23:47 00:03 00:21 00:51

Clichy Levallois 23:05 23:20 23:35 23:50 00:06 00:24 00:54

Asnières sur Seine 23:08 23:22 23:38 23:52 00:08 00:26 00:56

Bécon les Bruyères 23:10 23:24 23:40 23:54 00:10 00:28 00:58

Les Vallées 23:12 23:26 23:42 23:56 00:13 00:30 01:00

La Garenne Colombes 23:14 23:29 23:44 23:59 00:15 00:33 01:03

Nanterre Université 23:17 23:31 23:47 00:01 00:18 00:35 01:05

Houilles Carrières 23:21 23:35 23:51 00:05 00:22 00:39 01:09

Sartrouville 23:25 23:40 23:55 00:10 00:25 00:44 01:14

Sartrouville 23:35 23:35 23:50 23:50 00:05 00:05 00:20 00:20 00:20 00:20 00:35 00:35 00:35 00:35 00:54 00:54 00:54 00:54 01:24 01:24 01:24 01:24

Maisons Laffitte I 23:41 I 23:56 I 00:11 I 00:26 I 00:26 I 00:41 I 00:41 I 01:00 I 01:00 I 01:30 01:30 I

Achères Grand Cormier I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Poissy I I I I I I I I 00:46 00:46 I I 01:01 01:01 I I 01:20 01:20 I I 01:50 01:50

Achères Ville I 23:58 I 00:13 I 00:28 I 00:43 I 00:58 I 01:17 I 01:47

Conflans fin d'Oise I 00:06 I 00:21 I 00:36 I 00:51 I 01:06 I 01:25 I 01:55

Neuville Université I 00:13 I 00:28 I 00:43 I 00:58 I 01:13 I 01:32 I 02:02

Cergy Préfecture 00:10 00:24 00:25 00:39 00:40 00:54 00:55 01:09 01:10 01:24 01:29 01:43 01:59 02:13

Cergy Saint-Christophe 00:22 00:35 00:37 00:50 00:52 01:05 01:07 01:20 01:22 01:35 01:41 01:54 02:11 02:24

Cergy le Haut 00:30 00:43 00:45 00:58 01:00 01:13 01:15 01:28 01:30 01:43 01:49 02:02 02:19 02:32

Bus en rotation toutes les 6 à 10 minutes entre Sartrouville et Cergy le Haut de 08h20 à 23h10                                                                                                                                                                
****                                                                                                                                                                                                                                                          

Bus en rotation toutes les 10 minutes entre Sartrouville et Poissy de 06h50 à 00h10

Bus en rotation toutes les 6 à 10 minutes entre Sartrouville et Cergy le Haut de 08h20 à 23h10                                                                                                                                                                
****                                                                                                                                                                                                                                                          

Bus en rotation toutes les 10 minutes entre Sartrouville et Poissy de 06h50 à 00h10



Poissy/Cergy le Haut  Sartrouville  Nanterre Université  Paris Saint-Lazare 

[2] desserte à la demande de toutes les gares du parcours jusqu’à Paris Saint-Lazare pour les voyageurs présents dans le bus à Sartrouville. 

Trains 35004 35402 35410 35604 35008 35426 35012 35624 35022 35630

Gares desservies POLE POSE 497000 497024 493500 POSE 497002 497026 493502 POSE 497004 497028 POSE 493504 493506 497006 497030 POSE 497008 497032 POSE 493508 493510 497010 497034 POSE POSE POSE

Cergy le Haut 04:18 04:34 04:43 04:59 04:58 05:14 05:13 05:29 05:28 05:44 05:43 05:59

Cergy Saint-Christophe 04:26 04:42 04:51 05:07 05:06 05:22 05:21 05:37 05:36 05:52 05:51 06:07

Cergy Préfecture 04:37 04:54 05:02 05:19 05:17 05:34 05:32 05:49 05:47 06:04 06:02 06:19

Neuville Université 04:48 I 05:13 I 05:28 I 05:43 I 05:58 I 06:13 I

Conflans fin d'Oise 04:56 I 05:21 I 05:36 I 05:51 I 06:06 I 06:21 I

Achères Ville 05:06 I 05:31 I 05:46 I 06:01 I 06:16 I 06:31 I

Poissy I I 05:05 I I 05:30 I I 05:55 05:55 I I I I 06:25 06:25 I I

Achères Grand Cormier I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Maisons Laffitte 05:23 I 05:25 05:48 I I 06:03 I 06:15 06:18 I 06:33 I 06:45 06:48 I

Sartrouville 05:29 05:29 05:31 05:54 05:54 05:56 06:09 06:09 06:21 06:21 06:24 06:24 06:39 06:39 06:51 06:51 06:54 06:54

Sartrouville 05:09 05:39 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34

Houilles carrières 05:12 05:42 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37

Nanterre Université 05:16 05:46 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41

La Garenne Colombes 05:05 05:19 05:49 06:14 06:28 06:44 06:58 07:14 07:28 07:44

Les Vallées 05:08 05:21 05:51 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46

Bécon les Bruyères 05:10 05:23 05:54 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48

Asnières sur Seine 05:12 05:26 05:56 06:21 06:35 06:51 07:05 07:21 07:35 07:51

Clichy Levallois 05:15 05:28 05:58 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53

Pont Cardinet 05:18 05:31 06:01 06:26 06:40 06:56 07:10 07:26 07:40 07:56

Paris Saint-Lazare 05:21 05:34 06:04 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59

Trains 35032 35636 35040 35644 35054 35652 35070 35666 35082 35674 35092 35682 35102 35690 35118 35698 35122 35706 35138 35714 35148 35722 35160 35730 35164 35738 35180 35746

Gares desservies POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE

Cergy le Haut 

Cergy Saint-Christophe

Cergy Préfecture

Neuville Université 

Conflans fin d'Oise

Achères Ville 

Poissy

Achères Grand Cormier

Maisons Laffitte

Sartrouville

Sartrouville 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34

Houilles carrières 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37

Nanterre Université 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41

La Garenne Colombes 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44

Les Vallées 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46

Bécon les Bruyères 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48

Asnières sur Seine 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51

Clichy Levallois 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53

Pont Cardinet 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56

Paris Saint-Lazare 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59

Trains 35192 35754 35204 35762 35212 35770 35234 35784 35244 35792 35254 35800 35270 35808 35282 35816 35294 35824 35310 35832 35324 35838 35334 35846 35338 35852 35340 35858

Gares desservies POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE

Cergy le Haut 

Cergy Saint-Christophe

Cergy Préfecture

Neuville Université 

Conflans fin d'Oise

Achères Ville 

Poissy

Achères Grand Cormier

Maisons Laffitte

Sartrouville

Sartrouville 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34

Houilles carrières 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37

Nanterre Université 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41

La Garenne Colombes 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44

Les Vallées 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46

Bécon les Bruyères 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48

Asnières sur Seine 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51

Clichy Levallois 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53

Pont Cardinet 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56

Paris Saint-Lazare 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59

[2] [2]

Trains 35342 35864 35344 35870 35348 35876 35350 35882 35352 37288 35354 35894

Gares desservies POSE POSE POSE POSE POSE POSE POSE 497012 497036 POSE 497014 497038 POSE 493512 493514 497016 497040 POSE 497018 497042 POSE 493516 497020 497044 POSE 493518 497022

Cergy le Haut 22:13 22:29 22:28 22:44 22:43 22:59 22:58 23:14 23:13 23:29 00:05

Cergy Saint-Christophe 22:21 22:37 22:36 22:52 22:51 23:07 23:06 23:22 23:21 23:37 00:13

Cergy Préfecture 22:32 22:49 22:47 23:04 23:02 23:19 23:17 23:34 23:32 23:49 00:24

Neuville Université 22:43 I 22:58 I 23:13 I 23:28 I 23:43 I 00:35

Conflans fin d'Oise 22:51 I 23:06 I 23:21 I 23:36 I 23:51 I 00:43

Achères Ville 23:01 I 23:16 I 23:31 I 23:46 I 00:01 I 00:53

Poissy I I I I 23:27 23:27 I I I I 23:54 I I 00:25 I

Achères Grand Cormier I I I I I I I I I I I I I I I

Maisons Laffitte 23:18 I 23:33 I 23:47 I 23:48 I 00:03 I 00:14 00:18 I 00:45 01:10

Sartrouville 23:24 23:24 23:39 23:39 23:53 23:53 23:54 23:54 00:09 00:09 00:20 00:24 00:24 00:51 01:16

Sartrouville 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:19 00:34

Houilles carrières 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37

Nanterre Université 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41

La Garenne Colombes 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:29 00:44

Les Vallées 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31 00:46

Bécon les Bruyères 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 00:03 00:18 00:33 00:48

Asnières sur Seine 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21 00:36 00:51

Clichy Levallois 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:08 00:23 00:38 00:53

Pont Cardinet 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41 00:56

Paris Saint-Lazare 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:29 00:44 00:59

Bus en rotation toutes les 6 à 10 minutes             
entre Sartrouville et Cergy le Haut                             

de 06h10 à 22h00                                                                                                               
****                                                                                                                           

Bus en rotation toutes les 10 minutes                 
entre Sartrouville et Poissy                                      

de 06h50 à 23h10

Bus en rotation toutes les 6 à 10 minutes entre Sartrouville et Cergy le Haut de 06h10 à 22h00                                                                                                                                                                
****                                                                                                                                                                                                                                                          

Bus en rotation toutes les 10 minutes entre Sartrouville et Poissy de 06h50 à 23h10

Bus en rotation toutes les 6 à 10 minutes entre Sartrouville et Cergy le Haut de 06h10 à 22h00                                                                                                                                                                
****                                                                                                                                                                                                                                                          

Bus en rotation toutes les 10 minutes entre Sartrouville et Poissy de 06h50 à 23h10


